
中国邮政集团有限公司辽宁省沈阳邮区中心垃圾房周

边场地平整改造项目中标候选人及中标结果公示
 

　　辽宁尧舜禹项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司辽宁省沈

阳邮区中心委托，对中国邮政集团有限公司辽宁省沈阳邮区中心垃圾

房周边场地平整改造项目进行邀请竞争性谈判，现将评标结果公示如

下：

　　一、项目名称：中国邮政集团有限公司辽宁省沈阳邮区中心垃圾

房周边场地平整改造项目

　　二、招标编号：LNYSY20241030002

　　三、中标候选人排名：

排

名 供应商名称 投标总价

1 沈阳北方建设股份有限公司 183800.00

四、无异议后确定第一中标单位为：沈阳北方建设股份有限公司

　　公示起止时间：2024 年 11 月 11 日—2024 年 11 月 14

日，如有异议请在公示期间以书面形式向辽宁尧舜禹项目管理有

限公司提出。



　　采购单位：中国邮政集团有限公司辽宁省沈阳邮区中心

　　联系人：周工

　　联系电话：024-22568505

　　采购代理机构：辽宁尧舜禹项目管理有限公司

　　联系人：张楠

　　联系电话：024-31205855

　　2024 年 11 月 11 日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-11T13:17:00+0800
	BJ
	ePolicy




